DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOTIFICAÇÃO DA VIOLÊNCIA
SEXUAL CONTRA CRIANÇAS E ADOLESCENTES EM SERVIÇO HOSPITALAR EM
CIDADE MINEIRA de autoria de AILTON DE SOUZA, JULIANA CRISTINA SILVA
OLIVEIRA, CAROLINA SILVÉRIO BORGES, ROSIMÁR ALVES QUERINO, foi publicado
nos Anais do XVII Congresso Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-
42-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26798

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26798